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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe ko i
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS A

Emri ; Atésia Mbiemri
\ »

Funksioni

Data e dorézimit té deklaratés

31.03.201F

C & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
S financiare t€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
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Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n€ emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Juliana Memaj -/ J()(]] ;)

“Periodik/Vietor” ]
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www, hidaa.gov.al. E-mail: inforhidaa.gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, b
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg t& nenit 22 t& Ligjit n§904
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhur

pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

1jét madhorg) qé
“Pér deklarimin dhe
né&sve publiké ” i ndryshuar,

. OR1ZI1 M 4
PER KONT L KLARATES SE INTERESAVE
, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
¢ dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

'a e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autoFy AgAutoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
SuGje be(prlva'tep,pubhke brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné€ né emér - dbie pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Arsitotel Vasil Kito , Bashkjetues X ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
U
bashkéjetuesi/ja

i

Juliana Flamur
Memaj

Emér, Atési, Mbiemér
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Kredi Bankare prane Bankes Popullore ne shume 6 | Shuma e shlyer ne vitin | Pjesa e  keshit
200 000 Lek si nje nga debitoret me afat shlyerje 20 | 2016, 495 600. mujor ge derdh ne
vjet muaj eshte 41
300 Lek

“Periodik/Vietor” 1!



« Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén veper penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

« Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjé€se” né numrat €
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

» T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.






